PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

              EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 004/2015

ADENDO N. 4

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N. 004/2015

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público o Adendo N.
4 do Processo Seletivo Público Simplificado nº 004/2015, destinado ao preenchimento de vagas temporárias para
o quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Educação para os anos letivos de 2016 e 2017, que se regerá
pela Lei Orgânica do Município, Leis Complementares nº 660/2007, 662/2007, Lei Ordinária nº 7.564/2010 e pelas
normas estabelecidas do Edital, altera a Homologação Final do PSPS, considerando a decisão da Comissão Es-
pecial responsável pelo PSPS.

Blumenau, 29 de outubro de 2015.

Helenice Glorinha Machado Luchetta
Secretária Municipal de Educação